
\ y ^

^_ GEMEENTE

SCHAGEN

De raad van de gemeente Schagen;

overwegende dat, overeenkomstig het bepaalde in artikel 3.8 van de Wet
ruimtelijke ordening, met ingang van 21 juni 2012 gedurende een termijn van
zes weken, derhalve tot en met 1 augustus 2012, het ontwerp van het
bestemmingsplan 'Tjallewal-Oost' (Bonkelaarsdijk 1) voor een ieder ter inzage
heeft gelegen en digitaal beschikbaar is gesteld op de gemeentelijke website en
op www.ruimtelijkeplannen.nl;

dat, van deze ter inzage ligging en de bevoegdheid om met betrekking tot het
ontwerp zienswijzen naar voren te brengen, op de wettelijk voorgeschreven
wijze, op 20 Juni 2012 kennisgeving is gedaan door middel van een publicatie in
het Schager Weekblad, de Staatscourant en op de gemeentelijice website;

dat er binnen de termijn van ter inzage ligging geen schriftelijke zienswijzen zijn

ontvangen;

dat er derhalve geen aanleiding bestaat om het bestemmingsplan gewijzigd vast

te stellen;

dat er omstandigheden zijn die leiden tot het afzien van de verplichting tot het

vaststellen van een exploitatieplan;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 25 September 201 2,

nr. 8;

gezien het advies van de commissie Grondgebiedszaken d.d. 8 oktober 2012;

gelet op het bepaalde in artikel 3.8 en 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening;

Pagina 1 van 2



BESLUIT:

het bestemmingsplan 'Tjallewal-Oost' (Bonkelaarsdijk 1), ongewijzigd ten
opzichte van het ontwerp vast te stellen, bestaande uit de geometrisch
bepaalde planobjecten als vervat in het GML-bestand:
NL.IMRO.0441 .BPWG08tjllwlst-0301;
voor het plangebied van het bestemmingsplan 'Tjallewal-Oost'
(Bonkelaarsdijkl) geen exploitatieplan vastte stellen.

Aldus besloten in de vergadering van 30 oktober 2012,

De raad van d̂ ê ĝemeente Schagen,

g r i f f i e r / ^ / ^ voorzitter

./V
]. WesterinkVoogd

Pagina 2 van 2


